НИКУЛЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  03.04.2007 № 83
с.Никулята

Об утверждении   Положения  об  отзыве
депутата, выборного должностного лица
местного самоуправления Никулятского
сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи.27  статьи.30 Устава муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области Никулятская сельская Дума  РЕШИЛА:

1.Утвердить Положение об отзыве депутата, выборного должностного лица местного самоуправления  Никулятского сельского поселения Яранского района Кировской области. Прилагается.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления.

Глава Никулятского сельского поселения                                         А.Ю.Шаров

[bookmark: _GoBack]